-  691 PLN  17 015 PLNKOREKTA ZA OGUMIENIE po korekcie:

WARTOŚĆ RYNKOWA BRUTTO PO ZAOKRĄGLENIU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17 000 PLN

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

17000 PLN  

(słownie: siedemnaście tysięcy złotych)

w tym VAT (23,0%) 3178,86 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na 
X-2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.